Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Ingredienti

acqua, zucchero, sostituto del formaggio cremoso (12%), (lievitato)(estratto di SOIA(acqua,
GERMOGLI DI SOIA), amido modificato, olio di colza, destrosio, sale, addensante(pectina,
metilcellulosa), emulsionante lecitina, aroma naturale), carote (12%), FARINA DI
FRUMENTO, olio di colza, AMIDO DI FRUMENTO, glassa a base (con contenuto di grassa)
(zucchero, olio di palma, emulsionante lecitina di semi di girasole), semi di zucca (3%), amido
modificato, amido di riso, ciclodestrina, destrosio, olio di cocco, succo di limone, farina di
mais, GLUTINE DI FRUMENTO, Concentrato di succo di carota (0,2%), FARINA DI
MANDORLE, maltodestrina, destrine resistenti, farina rigonfiante di mais, sciroppo di glucosio,
fecola di patate, proteine vegetali, sale, tintorie concentrano(carote, cartamo), agente lievitante
(diphosphate, carbonato di sodio), stabilizzante(metilcellulosa, solfato di calcio, diphosphate),
emulsionante(lectina, esteri polyglycerin degli acidi grassi, esteri metiltartarico di mono e
digliceridi degli acidi grassi), addensante sodio alginato, aroma naturale

Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE, SESAMO, LUPINO

Allergeni

Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI,
FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI

Duetto di Muffin (Art. 2651)
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Carota e semi di zucca
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Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products

Produits boulangers - Prodotti da forno

Duetto di Muffin (Art. 2651)
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Cheesecake e Ciliegia

Ingredienti

zucchero, acqua, sostituto del formaggio cremoso (14%), (lievitato)(estratto di SOIA(acqua,
GERMOGLI DI SOIA), amido modificato, olio di colza, destrosio, sale, addensante(pectina,
metilcellulosa), emulsionante lecitina, aroma naturale), ciliege (9%), olio di colza, farina di
mais, margarina(olio di cocco, olio di semi di girasole, acqua, acidificante acido citrico,
emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), amido di riso,
polvere di cacao magro (1,3%), ciclodestrina, AMIDO DI FRUMENTO, GLUTINE DI
FRUMENTO, olio di cocco, maltodestrina, fecola di patate, proteine vegetali, amido
modificato, sale, tintorie concentrano(carote, cartamo), agente lievitante(diphosphate,
carbonato di sodio, calcio ortofosfati), emulsionante(lectina, esteri polyglycerin degli acidi
grassi, esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi), stabilizzante(solfato di
calcio, diphosphate), addensante sodio alginato, aroma naturale, aroma naturale di vaniglia
Puo contenere tracce di: UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE, FRUTTI IN GUSCIO,
SESAMO, LUPINO

Allergeni
Contiene:CEREALI CONTENENTI GLUTINE, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI

—

Aggiornamento: 28/04/2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefono: 0800 / 816 862, E-Mail: info@edna.it




